

Публично раскрываемые показатели бюджетной отчетности
об исполнении бюджета ПФР
по УПФР в г. Фролово и Фроловском районе Волгоградской области
(ИНН 3439006861/КПП 345601001)
"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

| Наименование публично раскрываемого показателя | На начало года | На конец года |
|----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| АКТИВ | | |
| I. Нефинансовые активы | 6 321 978,22 | 9 401 194,06 |
| <i>основные средства (остаточная стоимость)</i> | 5 884 009,95 | 9 198 034,18 |
| <i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i> | - | - |
| <i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i> | - | - |
| <i>материальные запасы</i> | 220 981,03 | 192 320,63 |
| <i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i> | 214 801,00 | - |
| <i>вложения в нефинансовые активы</i> | - | - |
| <i>расходы будущих периодов</i> | 2 186,24 | 10 839,25 |
| II. Финансовые активы | 58 807,54 | 47 550,72 |
| денежные средства учреждения, из них: | 24 086,50 | 17 274,00 |
| <i>в кассе учреждения</i> | 24 086,50 | 17 274,00 |
| финансовые вложения | - | - |
| дебиторская задолженность по доходам | - | - |
| дебиторская задолженность по выплатам | 34 721,04 | 30 276,72 |
| прочие расчеты с дебиторами | - | - |
| БАЛАНС | 6 380 785,76 | 9 448 744,78 |
| ПАССИВ | | |
| III. Обязательства | 875 053,86 | 787 524,08 |
| кредиторская задолженность по расходам | 42 134,94 | 49 255,79 |
| расчеты по платежам в бюджеты | 1 998,00 | 43 156,76 |
| кредиторская задолженность по доходам | - | - |
| иные расчеты | - | - |
| доходы будущих периодов | 214 801,00 | - |
| резервы предстоящих расходов | 616 119,92 | 695 111,53 |
| IV. Финансовый результат | 5 505 731,90 | 8 661 220,70 |
| БАЛАНС | 6 380 785,76 | 9 448 744,78 |

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.


| Наименование публично раскрываемого показателя | Год (предшествующий отчетному) | Год (отчетный) |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Доходы (начисленные) | 12783,00 | 3610074,61 |
| Расходы (начисленные) | 28406551,98 | 28439012,46 |
| Чистый операционный результат | -28351007,13 | -24829032,85 |
| <i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i> | <i>-28393768,98</i> | <i>-24828937,85</i> |
| Операции с нефинансовыми активами | -333864,96 | 3079215,84 |
| Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе: | -28017142,17 | -27908248,69 |
| операции с финансовыми активами | -27272719,98 | -26661187,92 |
| <i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i> | <i>-27287625,91</i> | <i>-26656743,60</i> |
| <i>чистое поступление иных финансовых активов</i> | - | - |
| <i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i> | 14905,93 | -4444,32 |
| операции с обязательствами | 744422,19 | 1247060,77 |
| <i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i> | 744422,19 | 1382870,16 |

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

руб.

| Наименование публично раскрываемого показателя | Год (предшествующий отчетному) | Год (отчетный) |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------|
| Поступления, всего | - | - |
| Поступления по текущим операциям, всего | - | - |
| из них: | | |
| <i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i> | - | - |
| <i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i> | - | - |
| Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов) | - | - |
| Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами) | - | - |
| Выбытия, всего | 27 311 712,41 | 26 649 931,10 |
| Выбытия по текущим операциям, всего | 26 673 815,33 | 26 293 681,10 |
| из них: | | |
| <i>за счет социального обеспечения</i> | 40 315,09 | 85 305,51 |
| Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов) | 637 897,08 | 356 250,00 |
| Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами) | - | - |
| Изменение остатков средств | 27 311 712,41 | 26 649 931,10 |
| в том числе: | | |
| <i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i> | - | - |
| <i>изменение остатков средств</i> | 27 311 712,41 | 26 649 931,10 |

Руководитель


(подпись)

Е.А. Колесникова

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


(подпись)

Н.А. Миронова

(расшифровка подписи)